
 
 

UCHWAŁA NR XIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy a dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i poz. 1222), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi wewnętrzne położone w miejscowości Nętno, na 
działkach o numerach ewidencyjnych 169, 171 i 10/3 w obrębie geodezyjnym Nętno, na odcinkach o łącznej 
długości 596,60 m, jako kontynuację istniejącej drogi gminnej o nr 554512Z, których położenie i przebieg 
oznaczone zostały na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.                                                                                                             

2. Przebieg drogi gminnej Nr 554512Z, po zaliczeniu dróg wewnętrznych określonych w ust. 1 do kategorii 
dróg gminnych, oznaczony został na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/112/2025 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/112/2025 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1805


	UCHWAŁA NR XIII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T09:43:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




